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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
lager, i kølerum, samt i butikken ved mejeri, kolonial, på frost,
samt ved frugt og grønt.
Følgende er konstateret: I kølemontre hvor der bl.a. opbevares
fersk laksefilet, måles der med kalibreret luftfølertermometer
3°C (+/-0,1°C). Laksens kernetemperatur måles med kalibreret
indstikstermometer til 2,7°C (+/-0,1°C). Virksomheden oplyser,
at de har daglig kontrol af kølefaciliteters temperatur ved
aflæsning af display, samt med fast frekvens måler med eget
termometer. Virksomheden valgte at kassere de 4 pakker, der
blev placeret i kølemontren for 2 dage siden. Virksomheden
flyttede de resterende pakker, som blev placeret i kølemontren
d.d., til en anden kølemontre hvor temperaturen blev
kontrolleret til 1,3°C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for validering af
målte/aflæste temperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
kølerum, samt butik, herunder produktbærende flader, køle- og
frysefaciliteter, bake-off-skab, samt gulve og vægge.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på køl og frost fra december 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt generelt om reglerne for placering af smileymærket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
pålægsvarer, babymad, fersk kød, røget fiskevarer, pandekager, samt drikkevarer for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


